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1 104 1179 3189 2812 7284

2 16 322 1318 923 2579

наредба 363 77 232 149 821

забрана 471 18 14 23 526

вкупно 834 95 246 172 1347

4 28 356 1279 941 2604

5 0 9 20 19 48

6 0 4 4 0 8

7 0 0 0 0 0

8 5 629 2232 2931 5797

9 0 200 1434 642 2276

Staphyloc. aureus 5 269 264 266 804

Salmonella 0 1 1 1 3

Helminthes 0 0 1 0 1

вкупно 5 270 266 267 808

11 0 2 26 20 48

12 52 375 466 159 1052

13 0 6181 86 92465 98732

писмени 3 27 43 33 106

усни 3 5 8 15 31

вкупно 6 32 51 48 137

15 0 375 3 21 399

Барање за прекршочни постапки

Бр.

Понудени порамнувања

Записници за извршени едукации

Вкупно
Производство 

на храна

Угостителски 

објекти

Објекти за 

промет со 

храна

Сертификати на храна

14

Уништена храна при контрола (кг.)

Водоснабдителни 

објекти

Кривична пријава

Вид на извршена работа

Записници за контрола

Претставки 

од граѓани

Записник за постапување по 

едукација или решение

10

Земени мостри

Регистрирани објекти

Одстранети лица без преглед

Бацилонос

ители

Решенија3

Упатени лица на курс по хигиена
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1.
Жита, пекарски производи и 

суровини за пекарство
2595 126968490 999 35810061 4 121000 1592 91037429 2384

2.
Масти и масла од растително 

потекло
1574 59108348 1200 44870874 3 83870 371 14153604 376

3.
Адитиви за прехранбена 

индустрија
1096 7056308 743 3699921 0 0 353 3356387 359

4.

Какао производи, чоколади и 

бонбонски и крем. производи и 

суровини за производство

2299 23182586 1612 15941168 1 382 686 7241036 697

5. Овошје, зеленчук и преработки 4452 88165525 3418 66205799 0 0 1034 21959726 1035

6. Оцет 95 1253957 77 1041619 0 0 18 212338 21

7. Вино и алкохолни пијалоци 196 1735148 129 1209409 0 0 67 525739 67

8. Пиво и безалкохолни пијалоци 1631 26995239 1191 18885768 0 0 440 8109472 443

9.  Минерални води 462 8657941 310 5492908 1 1512 151 3163521 151

10. Сол 200 5341547 94 2079895 2 48000 104 3213652 122

11. Кафе и чаеви 1025 11624302 700 7521025 0 0 325 4103277 329

12.
Детска храна и храна за 

доенчиња
97 610335 28 127990 1 148 68 482197 69

13
Диететски производи и додатоци 

на храна
529 1366765 300 1091475 3 4750 226 270540 233

14 Шеќер 635 75990413 439 33836109 0 0 196 42154304 216

15. Зачин и зачински смеши 279 1683551 171 999370 0 0 108 684181 108

16. Останато 58 1117601 42 906231 0 0 16 211370 16

17. Вкупно: 17223 440858057 11453 239719622 15 259662 5755 200878773 6626

Бр. на 

пратки

Дозволен увоз на храна

Количина 

(кг.)

Бр. Вид на контролирана храна Количина (кг.)

Број на 

контролиран

и пратки Количина 

(кг.)

Количина 

(кг.)

Забранет увоз

Бр. на 

пратки

Број на 

мостри

Издадени согласности за влез со 

ускладиштување

Бр. на 

пратки
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1. Метални садови и прибор 1057 4293729 845 3223495 0 0 212 1070234 212

2.
Машини и апарати за 

производство на храна
1065 2400333 1001 2173681 0 0 64 226652 64

3. Материјали и производи од дрво 177 1569607 158 1439050 0 0 19 130557 19

4.
Материјали и производи од 

стакло, порцелан и керамика
1784 25759008 1356 18548156 0 0 428 7210852 428

5.
Материјали, производи и садови 

од вештачки маси
2302 46728922 1972 9219810 2 50 328 37509062 330

6.
Материјали и производи од 

хартија, гума и текстил
718 4796789 648 4068615 0 0 70 728174 71

7.

Специфични течни детергенти и 

дезинфициенси за производи и 

материјали кои доаѓаат во 

контакт со храната

6 68404 2 19790 0 0 4 48614 4

8 Останато 19 67688 19 67688 0 0 0 0 0

9 Вкупно: 7128 85684480 6001 38760285 2 50 1125 46924145 1128

Број на 

контролиран

и пратки

Бр

.
Вид на контролирана храна Количина (кг.)

Издадени согласности за влез со 

ускладиштување

Количина 

(кг.)

Забранет увоз

Бр. На 

пратки

Бр. На 

пратки

Број на 

мостри

Дозволен увоз на храна

Бр. на 

пратки

Количина 

(кг.)

Количина 

(кг.)
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V. СЕКТОР ЗА ГРАНИЧНА ВЕТЕРИНАРНА ИНСПЕКЦИЈА 
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20.360.229 

3.495.200 

826.939 

1.565.822 

798.613 

2.688.355 

7.906.993 

Млеко 

Сирење 

Кашкавал 

Згуснато млеко 

Путер 

Млеко во прав 

Други пр.од млеко и 
кандирано млеко 

10.435.818 
16.720.702 

17.650.974 
19.003.080 

20.360.229 12.606.327 

15.019.626 

16.273.434 

19.959.504 

17.281.922 

2008 год. 2009 год. 2010 год. 2011 год.  2012 год. 

Производи 
од млеко 
Млеко 
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40.076.829 

11.404.709 

12.213.308 

живинско месо 

говедско месо 

свинско месо 

56.388.965 

50.458.426 

57.090.947 

65.689.385 

59.280.861 

63.694.846 

2007 2008 2009 2010 2011 2012

Килограми 
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АРГЕНТИНА  
91 

ТАЈЛАНД 86 

ШПАНИЈА 27 

ГРЦИЈА  256 

ХРВАТСКА  
23 

ВИЕТНАМ  
21 

НОРВЕШКА 
53 

ПОЛСКА  
16 

ТУНИС  
14 

КОСОВО  
56 
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Микробиол. 
анализа; 

352 

Хемиска 
анализа; 

173 

Анализа на 
резидуи; 

241 
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85% 

15% 

Вратени и уништени пратки во 2012 година  

Вратени пратки 

Уништени пратки 
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http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_5_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_5_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_5_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_5_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_5_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_1_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Plan_VA_1_god.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Programa_za_vnatresen_audit_2012.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Priracnik_za_VA.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Priracnik_za_VA.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Priracnik_za_VA.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Priracnik_za_VA.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Procedura_za_VA.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Procedura_za_VA.pdf
http://www.ahv.gov.mk/images/stories/vnatresen_audit/Procedura_za_VA.pdf
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